

---

## **ACHIZITIE SERVICII INCARCARE STINGATOARE 01147 ROMAN**

I.D.: 70070960

---

Data publicarii	08.06.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.859,00 RON - 1.859,00 RON

---

Descriere: Verificare/reincarcare stingator de incendiu tip P6 conform OMAI 138/2015: 5 buc x 35 lei/buc = 175 lei Verificare/reincarcare stingator de incendiu tip P9 conform OMAI 138/2015: 12 buc x 42 lei/buc = 504 lei Verificare/reincarcare stingator de incendiu tip P12 conform OMAI 138/2015: 10 buc x 48 lei/buc = 480 lei Verificare/reincarcare stingator de incendiu tip SM9 conform OMAI 138/2015: 2 buc x 41 lei/buc = 82 lei Inlocuire furtun stingator SM9: 1 buc x 5 lei/buc = 5 lei Verificare/reincarcare stingator de incendiu tip SM6 conform OMAI 138/2015: 2 buc x 38 lei/buc = 76 lei Verificare/reincarcare stingator de incendiu tip G5 conform OMAI 138/2015: 1 buc x 47 lei/buc = 47 lei Verificare/reincarcare stingator de incendiu tip P50 conform OMAI 138/2015 : 2 buc x 245 lei/buc = 490 lei

---